UBND HUYỆN LẤP VÒ

PHÒNG TÀI CHÍNH–KH

Số:            /TCKH-QLCS
V/v thông báo tổ chức đấu giá

khai thác nguồn thu dịch vụ sử

diện tích bán hàng và dịch vụ

giữ xe của chợ Lấp Vò năm

2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập–Tự do–Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày            tháng   11  năm 2022

Kính gửi:

  -Phòng Văn hóa và Thông tin;

  -Trung tâm Văn hóa-Thể thao và Truyền thanh;

  -Ủy ban nhân dân các xã-thị trấn.

Căn cứ Công văn số 117/UBND-KTN ngày 26 tháng 10 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Lấp Vò, về việc Chủ trương đấu giá khai thác đò, chợ, kios và

bãi giữ xe năm 2023;

Căn cứ Công văn số 127/UBND-KTN ngày 16  tháng 11 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Lấp Vò, về việc phê duyệt giá khởi điểm và Phương án đấu

giá khai thác nguồn thu dịch vụ sử diện tích bán hàng và dịch vụ giữ xe của chợ

Lấp Vò năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 360/TB-ĐG.MT ngày 23 tháng 11 năm 2022 của Công

ty Đấu giá Hợp danh Minh Thắng, về việc đấu giá khai thác nguồn thu dịch vụ sử

diện tích bán hàng và dịch vụ giữ xe của chợ Lấp Vò năm 2023.

Phòng Tài chính-Kế hoạch kính gửi Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm

văn hóa-Thể thao và Truyền Thanh huyện, Ủy ban nhân dân các xã-thị trấn phối

hợp hỗ trợ Chỉ đạo Đài truyền thanh Huyện, xã-thị trấn Thông báo trên Đài truyền

thanh của huyện và Đài truyền thanh các xã-Thị trấn về việc tổ chức đấu giá khai

thác nguồn thu dịch vụ sử diện tích bán hàng và dịch vụ giữ xe của chợ Lấp Vò

năm 2023. Nội dung thông báo như sau:

1.Thông tin về tên tài sản đấu giá: Đấu giá khai thác nguồn thu dịch vụ sử

diện tích bán hàng và dịch vụ giữ xe của chợ Lấp Vò năm 2023.

-Giá khởi điểm: Tổng giá khởi điểm đấu giá là 900.000.000đồng.

-Thời gian khai thác 1 năm (từ 01/01/2023 đến 31/12/2023)

 2.Thời gian xem tài sản đấu giá: Từ ngày 28/11/2022 đến ngày 12/12/2022

(Giờ hành chính).

3. Thời gian bán hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá: Từ ngày 28/11/2022

đến hết 17 giờ ngày 12/12/2022 (Giờ hành chính);

 -Địa điểm: Tại Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Lấp Vò. Địa chỉ: QL80,

khóm Bình Thạnh 1, thị trấn Lấp Vò, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

4. Tiền đặt trước và thời gian nộp tiền đặt trước:

-Tiền đặt trướctham gia đấu giá là 180.000.000đồng. Thời gian nộp tiền đặt

trước từ ngày 12/12/2022 đến ngày 14/12/2022 (Giờ hành chính);

5. Thời gian địa điểm nộp phiếu trả giá: Từ ngày khách hàng đăng ký tham

gia đấu giá nộ tiền đặt trước vào tài khoản của Công ty đấu giá cho đến 15 giờ

ngày 14/12/2022, trong giờ hành chính) tại Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Lấp

Vò. Địa chỉ: QL80, khóm Bình Thạnh 1, thị trấn Lấp Vò, huyện Lấp Vò, tỉnh

Đồng Tháp.

6. Thời gian và địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: Lúc 08 giờ 30 phút ngày

15/12/2022 tại Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Lấp Vò. Địa chỉ: QL80, khóm

Bình Thạnh 1, thị trấn Lấp Vò, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

Các Cá nhân, tổ chức có nhu cầu thuê kios đăng ký tham, gia đấu giá thông

qua việc mua hồ sơ, nộp hồ sơ tham gia đấu giá theo quy định.

Để hoàn thành nhiệm vụ chung đề nghị các đơn vị cùng phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-UBND huyện (báo cáo);

-Lãnh đạo phòng;

 -Lưu: VT, Tuấn Em.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Nhanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T16:08:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Nhanh<ntnhanh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T16:30:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckt.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T16:30:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckt.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T16:30:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckt.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!